
Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Sexta-feira, 29 de Julho de 2022.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2022
Edição: 6569 | 1ª Edição | Ano XXVIII | Publicada em: 29/07/2022

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2022

Considerando a aceitabilidade das menores propostas apresentadas para os itens do Pregão Eletrônico nº 29/2022, que
tem por objeto a contratação de licenciamento de direitos permanentes de uso de software para servidor, a declaração de
habilitação e a inexistência de manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação,
conforme menores preços totais finais apresentados para os itens:

LOTE ITEM LICITANTE VENCEDORA

MENOR PREÇO

TOTAL FINAL

(R$)

1 1 Brasoftware Informática Ltda R$ 163.073,52

2 2 Brasoftware Informática Ltda R$ 231.123,69

Belo Horizonte, 27 de julho de 2022

Kenia dos Santos Lages
Pregoeira

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte

Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/19837

1 of 1 29/07/2022 07:15

https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/19837#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/19837#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/19837#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/19837#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/19837#

